
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 1.016, de 10 de julho de 2018

Quinta-feira, 30 de março de 2023 Ano VI | Edição nº 810 Página 2 de 2

Município de Suzanápolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023
PROCESSO Nº. 017/2023

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2023

CONTRATO N° 028/2023

OBJETO Contratação de empresa especializada na execução de Obras
de Engenharia em especial na Construção de Muro de Divisa,
Viga Baldrame e Pilares, todos localizados em terreno da
Prefeitura, situado na Avenida Cel. Ernesto Schmidt, s/nº -
Recinto de Exposições em Suzanápolis/SP, conforme Peças
Técnicas elaboradas por parte do Engenheiro Civil desta
Municipalidade e condições constantes no edital e seus anexos

EMPRESA VENCEDORA STUDIO GHS ENGENHARIA LTDA

VALOR R$ 88.851,70 (oitenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e um reais e
setenta centavos)

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente contrato será de até 70 (setenta)
dias, a contar da assinatura do contrato, ou seja, de 29/03/2023 a
07/06/2023.

Prefeitura Municipal de Suzanápolis/SP, 29 de Março de
2023.

________________________________
JOSÉ LUIZ GAVA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO JOSÉ
LUIZ GAVA, Exmo. Sr. Prefeito do Município de Suzanápolis,
no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: Nos Termos do
Art. 43, VI, da Lei 8.666/93, ADJUDICAR como vencedoras
do  objeto  as  empresas:  RIO  LINE  PRODUTOS  DE
LIMPEZA LTDA - EPP, vencedora do item 10 do Termo de
Referência – Anexo I do Edital, perfazendo um valor total de
R$ 13.759,20 (treze mil e setecentos e cinqüenta e
nove  mil  e  vinte  centavos) ,  inscrita  no  CNPJ:
74.692.179/0001-21  e  RT  DISTRIBUIDORA  LTDA,
vencedora do item 33 do Termo de Referência – Anexo I do
Edital,  perfazendo  um  valor  total  de  R$  19.620,00
(dezesseis mil e seiscentos e vinte reais), inscrita no
CNPJ:  23.680.765/0001-15,  por  terem  apresentado
propostas que atendem ao interesse público, nas condições
e  prazos  estabelecidos  no  edital  e  HOMOLOGAR  a
presente  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial  nº
004/2023 – Processo nº 016/2023, que tem por objeto o
registro  de  preços  para  a  futura  e  eventual
contratação  de  empresa  para  a  aquisição  de
suprimentos consistentes de produtos de limpeza,
Higienização  e  Copa  e  Cozinha,  para  atender  aos
diversos  setores  desta  municipalidade,  de  acordo
com  as  especificações  constantes  no  Anexo  I  do
Edital.  Publique-se  por  afixação  no  local  próprio  desta
Prefeitura.  Prefeitura Municipal  de Suzanápolis/SP,  29 de
Março de 2023.

...........................................................................................................

Terceiro Setor
Terceiro Setor

Extrato - Termo de Colaboração
Extrato - Termo de Colaboração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANÁPOLIS, ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2023
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE SUZANÁPOLIS, ESTADO

DE SÃO PAULO.
PROPONENTE:  UNIDADE  DE  ACOLHIMENTO  PARA

JOVENS  E  ADULTOS  COM  DEFICIÊNCIA  “CAMINHO  DE
EMAÚS”

CNPJ: 21.783.614/0001-67
OBJETO: O presente Termo de Parceria tem por objeto

colaborar com a Entidade que tem por objetivo o Serviço de
Acolhimento  Institucional,  de  Proteção  Especial  de  Alta
Complexidade,  para  Jovens  e  Adultos  com  deficiência  –
Unidade  de  Acolhimento  “Caminho  de  Emaús”.

VALOR  R$:  R$  48.690,00  (quarenta  e  oito  mil
seiscentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: 29/03/2023 a 31/12/2023.
Suzanápolis/SP, 29 de março de 2023.

______________________________________
JOSÉ LUIZ GAVA

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


